

Przykładowa wycena wykonania palisady 10mb

Sezon 2022

Robocizna	Cena m2/m3/szt	Ilość m2/m3/szt	Ilość x cena
Wykopanie rowów (40x50cm) + wykonanie podbudowy + usadowienie palisady + wyłożenie geowłókniną + wyłożenie folią izolującą + ułożenie rury filtracyjnej + obsypanie kamieniem + zasypanie ziemią	150,00	10mb	1500,00
Robocizna razem:			1500,00
Materialy	Cena m2/m3/szt	Ilość m2/m3/szt	Ilość x cena
Palisada nostalit szara 18x18x100cm	70,00	56szt	3920,00
Beton B20	15,00	90szt	1350,00
Folia uszczelniająca kubełkowa	5,00	20m2	100,00
Geowłóknina drenażowa 120g/m2	4,00	20m2	80,00
Żwir o frakcji 8-16mm	100,00	4t	400,00
Transport żwiru	-	-	200,00
Transport palisady	-	-	600,00
Transport pozostałych materiałów	-	-	300,00
Material razem:			6950,00
Robocizna + materiał razem:			8450,00

***Przedstawiona wycena nie stanowi oferty, jest jedynie przykładem możliwych kosztów w czasie realizacji zlecenia**

****wycena nie uwzględnia wywozu ziemi spod wykopów**

Przykładowa wycena wykonania palisady 10mb (w przypadku zabudowy palisad stanowiących podparcie dla skarpy gruntowej)

Robocizna	Cena m2/m3/szt	Ilość m2/m3/szt	Ilość x cena
Wykopanie rowów (40x50cm) + wykonanie podbudowy + usadowienie palisady + wyłożenie geowłókniną + wyłożenie folią izolującą + ułożenie rury filtracyjnej + obsypanie kamieniem + zasypanie ziemią	150,00	10mb	1500,00
Robocizna razem:			1500,00
Materialy	Cena m2/m3/szt	Ilość m2/m3/szt	Ilość x cena
Palisada nostalit szara 18x18x100cm	70,00	56szt	3920,00
Beton B20	15,00	90szt	1350,00
Folia uszczelniająca kubełkowa	5,00	20m2	100,00
Rura drenarska w otulinie	13,00	10mb	130,00
Geowłóknina drenażowa 120g/m2	4,00	30m2	120,00
Żwir o frakcji 8-16mm	100,00	7t	700,00
Transport żwiru	-	-	400,00
Transport palisady	-	-	600,00
Transport pozostałych materiałów	-	-	200,00
Material razem:			7520,00
Robocizna + materiał razem:			9020,00

*Przedstawiona wycena nie stanowi oferty, jest jedynie przykładem możliwych kosztów w czasie realizacji zlecenia

**wycena nie uwzględnia wywozu ziemi spod wykopów